
Välkomna till Hallarna Cupen 2025! 
 

 
 

Nu närmar vi oss Hallarna cupen med stormsteg! Med 100+ lag anmälda ser vi fram emot en 
härlig cupupplevelse som en rivstart på årets säsong! Nedan finner ni nyttig information som 
kan vara bra att veta när ni anländer till cupområdet och Söndrums IP!  

 
Hitta hit:  
Söndrums IP, Knut Peters väg 27, 302 41 Halmstad  
 
Parkering:  
Parkering sker på utmärkt område enligt områdeskarta enligt nedan (se sida 2). På grund av 
att Söndrums IP har begränsades parkeringsytor är vi tacksamma om alla som har möjlighet 
att lämna bilen hemma gör så. Vi vill också uppmana alla som behöver transportera sig med 
bil att samåka i så stor utsträckning som möjligt för att det inte ska bli problem när ni 
anländer. 
 
När ni kommer till cupområdet:  
När ni kommer till cupområdet skall ansvarig ledare anmäla laget till sekretariatet på 
framsidan av byggnaden. Var på plats i god tid så att matcherna kan starta på utsatt tid. Ni får 
även medaljerna att tilldela ert lag i samband med detta.  
 
Omklädningsrum:  
Det finns omklädningsrum i Hallägrahallen samt Sockerbiten (se utmärkt nedan). Ni delar 
omklädningsrum med andra lag. Omklädningsrummen går ej att låsa så förvara inga 
värdesaker eller väskor där. Pojklag byter om i Hallägrahallen medan flicklagen byter om i 
Sockerbiten, detta på grund av delade duschar mellan omklädningsrummen i respektive 
byggnad. Vi uppmanar alla lag i Halmstadområdet att komma ombytta till cupen.   
 
Spelregler:  
Matcherna spelas enligt SvFF:s regelverk för spel 7mot7.  
Plan 1 & 2 är på konstgräset. Övriga planer på fältet (naturgräs)  
 
 



 
Domare:  
Samtliga matcher döms av våra juniorer och u-lagsspelare. Dessa är under utbildning precis 
som alla spelare. Av den anledningen ber vi er alla att stötta domarna på samma vis som ni 
stöttar era egna spelare. Domare har med sig matchboll + västar (vid behov).  
 
Spelschema:  
Spelschema hittar ni på vår cupsida: https://hallarnacupen.cups.nu/2025/result/categories 
(välj er respektive klass). Sekretariatet kommer även att ha utskrivna spelscheman.  
 
Bollar:  
Matchbollar i storlek 4 (7v7) finns att tillgå vid varje plan. Lagen ansvarar för att själva ta med 
egna uppvärmningsbollar.  
 
Matcher:  
Matcherna spelas 2x12 minuter 7v7, västar finns att tillgå om lagen har liknande tröjfärger. 
Lag som står som bortalag använder i sådana fall västar.  
 
Servering:  
Under cupen går det att köpa hamburgare, korv, frallor, frukt och olika drycker i kiosken.  
 
Toaletter:  
I varje omklädningsrum finns det toalett. Det finns även toaletter att tillgå vid sekretariatet.  
 
 

OMRÅDESKARTA SÖNDRUMS IP  
(T = Plats för egna tält) 

 


